〒104-0031 東京都中央区京橋 2-2-1 エドグラン 7 階

ベアリングス・ジャパン株式会社

TEL： 03-4565-1040

 BARINGS.COM

平成31年3月吉日

受益者の皆様へ

ベアリングス・ジャパン株式会社

「ベアリング欧州株ファンド(為替ヘッジあり)」信託終了予定に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では「ベアリング欧州株ファンド(為替ヘッジあり)」（以下「当ファンド」といいます。）

につきまして、信託約款の規定に基づき平成 31 年 4 月 26 日に満期償還を迎える予定でございますので

ご案内申し上げます。

 また、解約のお申込み最終日は下記の通りとなります。

 詳しい運用状況につきましては、信託期間終了後に販売会社を通じて『償還運用報告書』を送付いた

しますので、ご高覧頂きますようお願い申し上げます。

 平成 27 年 6 月 8 日の設定以来、長らくご愛顧頂きまして感謝申し上げますとともに、今後とも弊社

ならびに弊社投資信託につきまして、お引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

解約申し込み最終日：平成 31 年 4 月 24 日

償還日      ：平成 31 年 4 月 26 日

平成 31 年 5 月 7 日以降、お取引先の販売会社を通じて償還金をお支払いいたします。

敬具

20191Q03